«___» ______ 20__г. № ___

	Генеральному директору ООО

«Краснодарская межрегиональная         негосударственная экспертиза»

Дубинину Р.Ю.

Тема: Заявление на экспертное сопровождение
 по корректировке проектной документации по объекту:
Уважаемый Роман Юрьевич!

Застройщик _________ объекта:_____________________________________________, соответствии с Градостроительным кодексом РФ , в том числе в порядке, предусмотренном частью 3.9 статьи 49 ГрК внес изменения в отчет инженерных изысканий / проектную документацию, в части: Раздела 1 Книга 1  «Пояснительная записка», Раздела 2 «Схема планировочной организации земельного участка»,  Раздела 3, Книги 1,2,3  «Архитектурные решения», Раздела 4, Книги 1,2,3  «Объемно-планировочные решения» в части исходных данных.
Прошу Вас подготовить заключение в рамках экспертного сопровождения по оценке соответствия вносимых изменений согласно корректирующей записке в отчет инженерных изысканий / проектную документацию, рассмотренную ранее положительным заключением от ___ №_____.
Идентификационные сведения о заявителе, техническом заказчике, застройщике:

полное наименование юридического лица
 ИНН, ОГРН, КПП

если ИП - ОГРНИП, СНИЛС

Юридический адрес

Официальный адрес электронной почты
Идентификационные сведения об исполнителях работ - лицах, осуществляющих подготовку проектной документации и/или выполнивших инженерные изыскания:

полное наименование юридического лица
 ИНН, ОГРН, КПП

если ИП - ОГРНИП, СНИЛС

Юридический адрес

Официальный адрес электронной почты
Финансирование строительства объекта осуществляется за счет собственных средств застройщика.

Оплату проведения экспертизы гарантируем.
Генеральный директор

2